ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KTTH          Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2022
V/v cung cấp thông tin

phục vụ biên soạn số liệu

ước tính GRDP Quý I năm

2022 và sơ bộ năm 2021

               Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Cục Thống kê tỉnh.

Thực hiện nội dung Công văn số 1467/BKHĐT-TCTK ngày 10/3/2022

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc cung cấp thông tin phục vụ biên soạn số

liệu ước tính GRDP Quý I năm 2022 và sơ bộ năm 2021 (bản chụp kèm theo),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Cục Thống kê tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư và cơ

quan, đơn vị liên quan đánh giá thuận lợi, khó khăn; phân tích nguyên nhân

khách quan và chủ quan ảnh hưởng đến tình hình phát triển kinh tế - xã hội

quý I năm 2022, đặc biệt trong bối cảnh các ngành, lĩnh vực bị ảnh hưởng bởi

đại dịch Covid-19; tình hình thực hiện và tác động các gói hỗ trợ của Chính

phủ và của địa phương đến phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh; rà soát

các chỉ tiêu đầu vào, cập nhật số liệu của các ngành, lĩnh vực và cung cấp số

liệu ước tính GRDP Quý I năm 2022 và sơ bộ năm 2021 theo đề nghị của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên; tổng hợp số liệu và đánh giá những

nội dung trên, trực tiếp báo cáo Tổng cục Thống kê, UBND tỉnh chậm nhất

ngày 18/3/2022./.

Nơi nhận:
 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, P.KTTHp116.

Phạm Xuân Duệ

		2022-03-11T17:33:46+0700

		2022-03-14T07:27:25+0700

		2022-03-14T07:27:25+0700

		2022-03-14T07:27:25+0700

		2022-03-14T09:30:45+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!